Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
27 августа 2010 г.

Административный корпус

ЗАО «Аэромаш»

г. Стерлитамак

РЕШЕНИЕ №7.1

«Об утверждении Положения о порядке выдачи сведений из реестра
членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация
работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Кабирова М.Ф. -  начальника юридического
отдела НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», Совет

1. Утвердить Положение о порядке выдачи сведений из реестра членов
Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей
«Союз строителей Республики Башкортостан» присвоив соответствующий
порядковый номер № 11-С.
2. Настоящее Положение вступает в силу со дня его официального
опубликования на сайте www.sro.ssrb.info.

РЕШИЛ:

Председатель Совета

http://www.sro.ssrb.info

Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

г.Стерлитамак 27 августа 2010 г.

СОВЕТ Административный корпус

ЗАО «Аэромаш»

РЕШЕНИЕ №7.2

«Об утверждении Положения о способах получения, использования,
обработки, хранения и защиты информации в Некоммерческом
партнерстве Саморегулируемая организация работодателей «Союз
строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Кабирова М.Ф. -  начальника юридического
отдела НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан» и на основании
10.8.8. Устава НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о способах получения, использования, обработки,
хранения и защиты информации в Некоммерческом партнерстве
Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики
Башкортостан», присвоив соответствующий порядковый номер №12-С.
3. Настоящее Положение вступает в силу со дня его официального
опубликования на сайте www.sro.ssrb.info.

Председатель Совета

http://www.sro.ssrb.info